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تمامی دستگاه ها باید به تولید 
و اشتغال کرمانشاه کمک کنند

ســپهرغرب، گروه خبر: استاندار کرمانشاه گفت: 
تمامی دستگاه ها باید در سال رونق تولید به اشتغال 

و تولید استان کمک کنند.
هوشــنگ بازوند در نشســت مدیران ارشــد استان و 
بانک هــا با مدیران دیوان محاســبات پیرامون رفع موانع 
پرداخت تسهیلات اشــتغال، اظهار کرد: استان کرمانشاه 
و به ویژه ســاکنان شهرستان های مرزنشین سال ها گرفتار 
یک جنگ تحمیلی و ظالمانه از ســوی دشــمن بوده اند 
و آســیب های فراوانی در راســتای دفاع از کیان کشــور 

شده اند. متحمل 
استاندار کرمانشاه ادامه داد: به تعبیر زیبا و ماندگار رهبر 
معظم انقلاب کرمانشاه طی این سال ها همواره سینه  ستبر 

و چهره زیبای ایران اسلامی بوده اند.
وی با بیــان اینکه تمامی دســتگاه ها باید به اشــتغال 
کرمانشاه کمک کنند، افزود: در زلزله مهیب آبان ماه 96 نیز 
این شهرســتان های مرزنشین خسارت های بسیاری  دیدند، 
همچنین در ســیل فروردین ماه امســال این مــردم دوباره 

آسیب فراوان دیدند.
بازوند تصریح کرد: در این شرایط همه باید به مرزنشینان 
مقاوم  و شــریف کمک کنیم که از یک معیشــت مناسب و 

عزتمندانه برخوردار باشند.
این مقام عالی دولت در اســتان کرمانشــاه پرداخت 
تســهیلات اشــتغال با بهره اندک را یکــی از راهکارهای 
ارزشــمند از سوی دولت برای کمک به این مردم دانست 
و گفت: انصافاً مجموعه دیوان محاســبات طی این مدت 
گره گشای مشــکلات اســتان در حوزه های مختلف بوده 

است.
وی با یادآوری نام گذاری امســال از ســوی مقام معظم 
رهبری به عنوان »سال رونق تولید«، تصریح کرد: از مجموعه 
دیوان محاسبات انتظار داریم امسال نیز در راستای کمک به 
رفع موانع تولید، با یک نظارت سازنده به پرداخت مناسب و 

سریع تر وام های اشتغال کمک کنند.
بازونــد گفت: نظارت ها و دغدغه های دیوان محاســبات 
عاملی برای کاهش انحراف ها در اعطای تسهیلات اشتغال زا 

است.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه 
گفت: اشتغال چهار هزار دوزنده پوشاک کرمانشاه در خطر 

است.
        اشــتغال 4000 نفری تولیدی های پوشاک 

کرمانشاه در خطر است
محســن دارابی نیز در این جلســه با اشــاره به وجود 
یک هــزار و 511 واحــد صنفــی فعال در زمینــه تولید 
پوشــاک مردانــه و زنانه در ســطح اســتان، اظهار کرد: 
نزدیک به چهار هزار نفر در این واحدهای صنفی مشغول 

هستند. به کار 
رئیــس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت اســتان 
کرمانشــاه با بیان اینکه اغلب واحدها کارگاه های تولیدی 
کوچک و متوســط هســتند، افزود: این دوزندگان برای 
اینکــه بتوانند پوشــاک مــورد نیاز بخش هــای مختلف 
ازجمله مــدارس، مراکز نظامی، بیمارســتان ها و غیره را 
تأمین کنند، باید با ســایر دوزندگان سراســر کشــور در 

رقابت کنند. سامانه »ستاد« 
وی اضافــه کرد: ایــن تولیدی های پوشــاک اگرچه 
ازنظــر کیفیت از ســطح بالایی برخوردار هســتند، اما 
گاهــی ازنظر قیمــت نمی تواننــد با دوزنــدگان دیگر 

کنند. رقابت  استان ها 
دارابی معتقد است، این شرایط سبب شده اشتغال چهار 
هزار نفری واحدهای تولیدی مذکور در معرض خطر باشد.

ماننــد  دســتگاه هایی  همــکاری  خواســتار  وی 
آموزش وپرورش، نهادهای نظامی و انتظامی، بیمارستان ها، 
دانشــگاه علوم پزشــکی و غیره برای اســتفاده از ظرفیت 

دوزندگان داخل استان شد.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه 
یادآور شــد: برای اینکه تولیدی های اســتان بتوانند رقابت 
کنند، مدیران دستگاه ها باید مناقصات محدود برگزار کنند 
تا بتوان تولیدی های بومی استان را بیشتر در این مناقصات 

شرکت داد.
ازجمله بخش هایی  را  پوشــاک  تولید  دارابی حوزه 
دانســت که می تواند اشــتغال آســان و ارزان داشته 
باشــد و اضافه کرد: در برخــی از واحدهای تولیدی 
پوشــاک با ســرمایه کــم ده ها نفــر مشــغول به کار 

. هستند
وی درباره مشــکل دیگری که دوزندگان پوشــاک با آن 
مواجه انــد، صحبت کرد و افزود: گفته شــده که دوزندگان 
برای دوخت روپوش مدارس باید درصدی به حساب سازمان 
دانش آموزی واریز کنند که پیگیریم این موضوع نیز مرتفع 

شود.

خبــر

34 هزار واحد خسارت دیده لرستان ارزیابی شد
بازسازی یک ساله تمام واحدها

هماهنگی  ستاد  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
بازسازی لرستان با بیان اینکه تاکنون 34 هزار واحد 
خسارت دیده لرستان ارزیابی شده است، گفت: تمام 
واحدهای تخریبی در مدت یک ســال تحویل مردم 

داده می شوند.
رضاخواجه ای در جمع خبرنگاران این شهرستان با اشاره 
به اینکه تاکنون 34 هزار واحد در اســتان لرستان ارزیابی 
خسارت شــده اند، اظهار کرد: کار ثبت در سامانه 29 هزار 

پرونده نیز انجام شده است.
وی با بیان اینکه تاکنــون 14 هزار و 900 پرونده برای 
واحدهای خســارت دیده از سیل تشکیل شده است، افزود: 
مالکانی که واحدهای آن ها بر اثر ســیل آسیب دیده است، 
می تواننــد جهت تشــکیل و تکمیل پرونده به ســتادهای 

بازسازی معین در استان مراجعه کنند.
رئیس ستاد هماهنگی بازســازی استان لرستان عنوان 
کرد: در بحث خســارت ها چهــار هــزار و 400 پرونده به 
بانک های عامل معرفی شــده و تاکنــون نیز 650 پرونده با 

بانک های عامل عقد قرارداد شده است.
وی بیــان کــرد: تاکنــون کار آواربــرداری 700 واحد 
مسکونی استان انجام شــده و عملیات پی کنی 300 واحد 

مسکونی نیز انجام گرفته است.
خواجــه ای نقش مردم را در پیشــبرد روند بازســازی 
واحدهای ســیل زده استان لرستان بســیار مؤثر دانست و 
گفت: در بحث بازســازی موفقیت ما در گــرو همکاری با 
مردم است و بر اساس برنامه ریزی انجام شده تمام واحدهای 

تخریبی در مدت یک سال تحویل مردم داده می شوند.

تیم درمانی طرح شهید رهنمون به 
منطقه میدان تیر خرم آباد اعزام شد

بسیج  سازمان  مســئول  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
جامعه پزشکی لرستان گفت: تیم تک تخصصی بسیج 
جامعه پزشــکی لرســتان به منطقه نیمه برخوردار 

میدان تیر شهرستان خرم آباد اعزام شد.
سرهنگ دوم عبدالوحید ملک آرا اظهار کرد: به مناسبت 
ماه مبارک رمضان و به همت کانون بســیج جامعه پزشکی 
بیمارستان شهدای عشــایر، تیم پزشکی طرح شهید دکتر 
رهنمون به مســجد امام حســن عســکری )ع( میدان تیر 

شهرستان خرم آباد اعزام شد. 
وی افزود: این تیم تک تخصصی شامل متخصص عفونی، 
پرســتار و کار شناسان آزمایشگاه برای ارائه خدمات بهتر به 

مردم این منطقه، اعزام شد.
مسئول ســازمان بسیج جامعه پزشکی استان لرستان با 
اشــاره به ارائه خدمات پزشــکی در این اعزام، عنوان کرد: 
بیــش از 153 نفر خدمــات بهداشــتی- درمانی به صورت 

مستقیم به جمعیت تابع منطقه ارائه شد.
وی بــا بیــان اینکــه کلیه هزینه ها توســط ســازمان 
بســیج جامعه پزشــکی و دانشگاه علوم پزشــکی لرستان 
پرداخت می شــود، خاطرنشــان کرد: تمامــی هزینه های 
مراجعه کنندگانی که از طریق تیم های پزشــکی اعزامی به 

 بیمارستان های استان ارجاع شده اند، رایگان است.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای 
اسلامی:

اجرای طرح سردسیری 150 هزار نفر 
را از حاشیه نشینی نجات می دهد

سپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم کرمانشاه در 
مجلس شورای اسلامی گفت: اجرای طرح سردسیری 
در استان کرمانشاه سبب اشتغال زایی برای 150 هزار 

نفر و نجات آن ها از حاشیه نشینی می شود.
احمد صفری اظهار کرد: درصورت تخصیص آب سامانه 
سردسیری به استان، 150 هزار هکتار از اراضی دیم به آبی 

تبدیل می شود.
وی بــا بیان اینکه به ازای هر هکتار زمین دیم برای یک 
نفر اشتغال زایی می شــود، عنوان کرد: کرمانشاه بیکارترین 
استان کشور بوده و چنانچه 150 هزار هکتار دیم آبی شود، 

برای 150 هزار نفر اشتغال زایی شده است.
صفری با اشــاره به اینکه با اجرای ســامانه سردسیری 
150 هزار نفر از جمعیت حاشیه نشین شهر کرمانشاه کاسته 
شــده و به زادگاه خود برمی گردند، گفت: اکنون این افراد 
هیچ درآمدی ندارند و به شهر کرمانشاه مهاجرت کرده اند و 

در حاشیه شهر زندگی می کنند.
نماینده مردم کرمانشــاه در مجلس شــورای اســلامی 
بیــان کرد: درصورتی که اراضی دیم به آبی تبدیل شــوند، 
شــاهد مهاجرت معکوس و بازگشت مردم حاشیه نشین به 
روســتاها خواهیم بود و ســبب رونق کشاورزی و اقتصادی 

استان می شود.

خبــر

خبر

قاچاقچیان جولان می دهند؛

بیماران کرمانشاهی قربانیان قاچاق معکوس دارو
رنج دوچندان بیماری

معکوس  قاچاق  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
و  کرمانشــاه  مــرزی  اســتان  در  دارو 
بازار،  ناهماهنگی نهادها در نظارت بر این 
موجب شده که رنج دوچندانی بر بیماران 

کرمانشاهی تحمیل شود.
شاید در التهابات ارزی ایجادشده طی سال 
قبل که گریبــان همه اقلام )حتی داخلی ها( را 
گرفت، بیشــتر از همه این بیماران بودند که در 
تگنا قرار گرفتند و برای تهیه دارو به مشــکل 

برخوردند.
ســرگردانی  داروخانه ها،  نداریــم  تابلوهای 
بیماران از این داروخانه به آن داروخانه و گرانی 
داروها، این روزها موجب گلایه و نارضایتی هایی 

بین شهروندان کرمانشاهی شده است.
در پایش میدانی داروخانه های ســطح شهر 
چند مورد بیشــتر از بقیه مــوارد جلب توجه 
می کرد، یکی مخدوش کردن قیمت داروها بود 
و دیگری نرخ های متفاوتی که برای یک دارو در 

داروخانه ها مشاهده می شد.
همچنیــن برخی داروهــا کلًا در بازار نایاب 
بود؛ جدای از نوســانات ارزی و کمیاب شــدن 
داروی خارجی، داروهای ایرانی نیز گران شــده 

است!
آقای مسنی که برای تهیه نسخه اش به یکی 
از داروخانه های مرکز شــهر مراجعه کرده بود، 
می گفت این هشــتمین داروخانــه در مناطق 
مختلف شــهر است که برای تهیه داروهایش به 
آن آمده و با پاســخ نداریم مواجه می شود و به 
او می گویند شــاید در بهترین حالت در تهران 

بتواند داروهایش را تهیه کند.
پاسخی که درد بیماری را برایش دوچندان 
می کرد؛ عذاب پیدا نکــردن داروها که برایش 
حیاتی بودند، لحظه ای رهایش نمی کرد و مدام 
با خودش می گفت، باید به تهران برود که آن هم 

برایش مقدور نیست.
با مســئول یکــی از داروخانه ها که صحبت 
می کردیم، می گفت خود و هم صنفی هایش نیز 

از این وضعیت پیش آمده ناراحت هستند.
احتکار برخی شــرکت های دارویــی نیز از 

مســائل مهمی بود که این مسئول بیان کرد و 
می گفت، برخی شــرکت های دارویی داروهایی 
که چند ماه پیــش خریده اند را گران تر کرده و 

به بازار عرضه می کنند.
وی بیان کرد که آن ها برخی داروها را دارند 
و اصلًا دســت داروخانه ها نمی دهنــد و یا در 
تب وتاب بازار ارز آن ها را به قیمت های بالاتری 

می دهند.
یکی از شــهروندان نیز که موفق به دریافت 
داروهایش شــده بود، گفت کــه دو ماه پیش 
همین نسخه را با حدود نصف قیمت امروز تهیه 

کرده است.
برای پیگیری این وضعیت به ســراغ حسین 
رضاپور، مدیر نظارت بر دارو و مواد تحت کنترل 
معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی 

کرمانشاه رفتیم تا این ابهامات را پاسخ دهد.
      توضیحات علوم پزشکی در مورد 

مشکلات دارویی
رضاپور دربــاره کمبودهــای دارویی اظهار 
کرد: کمبود دارویی به شکلی که معضلی ایجاد 
کند، در ســطح استان کرمانشــاه نداریم؛ البته 
برخی کمبودها در حوزه داروهای عمومی و نه 

داروهای بیماری های خاص، داریم؛ اما جایگزین 
آن ها نیز وجود دارد.

مدیر نظارت بــر دارو و مواد تحت کنترل 
معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی 
کرمانشــاه گفت: این کمبودهای دارویی نظیر 
سرم است که عمدتاً در ســطح بیمارستان ها 
بوده کــه البته دانشــگاه علوم پزشــکی نیز 
مذکور  اورژانســی  داروهای  تأمیــن  درصدد 

است.
وی بــا تأکید بر اینکه بــرای تأمین داروی 
بیمــاران خاص و صعب العــلاج کمبود دارویی 
نداریم، خاطرنشان کرد: البته تا حدودی شاهد 
کاهش داروی خارجی در بازار هستیم، اما این 

داروها مشابه داخلی دارند.
رضاپــور بــا بیــان اینکه تجویــز و مصرف 
داروهای ایرانی در اقلامی که مشــابه خارجی 
دارند جزء سیاست های وزارت بهداشت و درمان 
است، افزود: در ابتدا مقاومت هایی برای مصرف 
این داروها از سوی بیماران و پزشکان دیده شد، 
اما پس از استفاده و رضایت از اثرگذاری داروها، 

این مقاومت شکسته شد.
مدیر نظــارت بر دارو و مــواد تحت کنترل 

معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی 
کرمانشاه درباره نرخ های دارویی متفاوت گفت: 
داروها بســته به شــرکت تولیدکننده برندهای 
مختلفــی دارند، مثلًا قرص ســرماخوردگی از 
یک هزار و 500 تا ســه هزار تومان ممکن است 

قیمت متفاوتی داشته باشد.
وی با اعلام اینکه داروخانه ها موظف هستند 
داروهــا را به نــرخ روز بفروشــند، اعلام کرد: 
یکی از مشــکلاتی که داروخانه ها با آن مواجه 
هستند و برای بیماران شبهه برانگیز است، اینکه 
شرکت های دارویی قیمت جدید دارو را بر روی 
بســته بندی ها اعمال نمی کننــد؛ اما در فاکتور 
نرخ جدید درج  شده، بر همین مبنا داروخانه ها 
بایــد بیمار را راهنمایی کنند تــا با مراجعه به 
ســایت مربوطه، قیمت واقعی دارو را مشاهده 

کند.
      قاچاق معکوس دارو در کرمانشاه 

بیشتر است
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه نیز چندی پیش اعلام کرد که قاچاق 

معکوس دارو روزبه روز در حال افزایش است.
قباد محمدی بیان کرد: قاچاق معکوس دارو 
در کرمانشــاه به دلیل هم جواری با کشور عراق 
نسبت به استان های دیگر بیشتر بوده که برای 
جلوگیری از آن، نظارت ها بر مواد دارویی بیشتر 

شده است.
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی 
با بیــان اینکه برای جلوگیری از قاچاق دارو در 
داروخانه ها تیم های بازرسی افزایش پیدا کرده 
اســت، گفت: برای حمایت از تولیدات دارویی، 
نظارت بیشــتری بر پخــش دارو و داروخانه ها 
انجــام می گیرد کــه مردم کمبــود دارو را در 

کرمانشاه نداشته باشند.
قطعــاً یکی از دلایل اصلــی کمبود دارو در 
بازار ناشی از همین موضوع قاچاق معکوس دارو 
است که نیازمند نظارت بیشتر برای جلوگیری 
از این پدیــده بوده و ایــن ناهماهنگی نهادها 
برای مقابله با پدیده مذموم مذکور تنها موجب 

جولان بیشتر قاچاقچیان سلامت شده است.

واکنش نظام مهندسی لرستان به اظهارات استاندار؛

ناهماهنگی ناشی از دیگر مدیریت هاست
نگران عدم جبران خسارت سیل هستیم

ســپهرغرب، گروه خبــر: نایب رئیس 
اول ســازمان نظام مهندســی ساختمان 
لرســتان توضیحات خــود پیرامون خبر 
معطلی فرآیند صدور پروانه ساخت منازل 
سیل زدگان به دلیل امضا نشدن فرم تعهد 

نظارت را ارائه داد.
سعید بارانی با اشاره به اینکه از همان ابتدای 
حادثه ســیل ویرانگر نســبت به تشکیل ستاد 
امدادرســانی به ســیل زدگان در محل سازمان 
کرده ایم،  اقدام  استان  نظام مهندسی ساختمان 
گفت: در همان ابتدای حادثه طی ارســال نامه 
رســمی به استاندار لرســتان، مدیریت بحران، 
معاونت هماهنگی امــور عمرانی و مدیرکل راه 
و شهرســازی آمادگی خود را در مشارکت تهیه 
طرح هــای مطالعاتی، مدیریت شــهری، طرح 
جامع شــهر، ارائه دیدگاه هــای فنی تخصصی 
بــرای جلوگیری از خســارات بلایای طبیعی و 

هرگونه همکاری ممکن اعلام داشتیم.
      تاکنــون کمک های نقدی و غیر 
نقدی اعضا و سازمان ها بالغ بر 500 میلیون 

تومان بوده است
وی گفت: با توجه به حضور فعال ســازمان، 
مشــارکت اعضا و رایزنی با دیگر ســازمان های 
نظام مهندســی ساختمان کشــور جهت توجه 
بیشــتر به مناطق ســیل زده اســتان لرستان، 
تاکنون کمک های نقــدی و غیر نقدی اعضا و 
سازمان ها بالغ بر 500 میلیون تومان بوده است 
و از این محل کمک های بلاعوض به مهندسان 
مناطق ســیل زده داده و می دهیــم و در حال 
رایزنی با بانک های عامل سازمان برای اخذ وام 

قرض الحسنه و کم بهره هستیم.
نایب رئیــس اول ســازمان نظام مهندســی 
ســاختمان لرســتان افزود: گروه های مختلف 

مهندسین سازمان اســتان برای مسائل پدافند 
غیر عامل، بررســی گاز کشــی منازل، کنترل 
مضاعف و غیره بازدید داشته اند که گزارش های 
آن به سازمان رسیده است و همچنین گروهی 
دیگر از مهندسین روی مقاوم سازی ساختمان ها 

فعال می شوند.
      امضای تفاهم نامه با بنیاد مسکن 

لرستان
بارانی در ادامه ضمن اشــاره بــا تفاهم نامه 
منعقده با بنیاد مســکن اســتان برای بازسازی 
ساختمان های مناطق سیل زده، گفت: طی یک 
ماه گذشته با بنیاد مسکن استان تفاهم نامه ای 
بســته شد که مهندســان از جزئیات آن مطلع 

هستند و مشکلی از این بابت ندارند.
وی یادآور شــد: حتی تعدادی از مهندسین 
ســازمان درخواســت ارائه خدمات مهندســی 
به صورت رایگان داده انــد. تفاهم نامه مذکور با 
توجه به اینکه در استان تأیید نهایی نمی شد و 
به قول مسئولین بنیاد، پایتخت نشینان باید آن 
را تأیید می کردند، پس از رایزنی های مختلف در 
تاریخ 21 اردیبهشت ماه از طرف معاونت محترم 
عمرانی ابلاغ شد و با توجه به آسیب مهندسان 
پلدختر و تعداد کم مهندسین دارای صلاحیت، 
جهت محاسبه و طراحی در آن مناطق فراخوان 

داده شد و مهندسان جدید آماده کار شده اند.
      گلایه از مدیریت بحران لرستان 
به خاطــر دعــوت نکردن از مســئولان 

نظام مهندسی به جلسات تخصصی
نظام مهندســی  ســازمان  اول  نایب رئیــس 
ســاختمان لرســتان افزود: این ســازمان دارای 
ظرفیت های مختلفــی از تخصص های گوناگون 
است و بارها در جلسات و رسانه ها اعلام کرده ایم 
که علاوه بر ساختمان در تمامی مسائل فنی استان 

از این ظرفیت توسط مدیران استفاده شود؛ در این 
راســتا دیدگاه مسئولین دولتی و حاکمیتی مهم 
است که به راحتی این ظرفیت را بپذیرند و مانند 
جلسه چند شب پیش با استاندار محترم نشود که 
رئیس بازسازی مناطق سیل زده اطلاعات ناقص و 
یک طرفه ای بدون دعوت از مسئولین سازمان ارائه 

داده بود.
بارانی ادامــه داد: البته گلایه ما بیشــتر از 
مدیریت بحران اســت که در مسائل مربوط به 
امور مهندسی باید از سازمان نظام مهندسی در 
تمام زمینه هــا دعوت به عمل بیاورد و این مهم 

یک خط در میان صورت نگیرد.
وی گفت: مهندسان و سازمان نظام مهندسی 
به عنــوان یک مجموعه حرفــه ای هیچ بهانه و 
مشکلی از بابت ارائه خدمات به هم استانی های 
سیل زده نداشــته و ندارند و اگر ناهماهنگی ها 
و عدم آمادگــی در زمینه هایی به وجود می آید، 
ناشــی از دیگر مدیریت هاســت که بــه روند 

روبه جلوی کارها لطمه می زند.
نایب رئیــس اول ســازمان نظام مهندســی 
ســاختمان لرســتان با تأکید بر اینکه خدمات 
مهندســان نه موضوعی سیاســی اســت و نه 
ســازمان یک مجموعه دولتی یا حاکمیتی بوده 
که از بودجه و اعتبارات ملی و اســتانی تغذیه 

و خــود را درگیر حواشــی مدیریتی مختلف و 
روزمره کند، افزود: متأسفانه مدیران استانی در 
دوره های مختلف نتوانســته اند و یا نخواسته اند 
از ظرفیت هــای بالقوه و بالفعــل این مجموعه 
تخصصی بهــره ببرند و ســعی می کنند آن را 
در حاشیه قرار دهند که امیدواریم این رویکرد 

به طور اساسی تغییر یابد.
      به عنوان یک شــهروند لرستانی 
بیشــتر نگران عدم جبران خسارت های 

چند هزار میلیاردی استان هستیم
بارانی یادآور شــد: آنچه بر دوش مهندسان 
به عنوان یک وظیفه شــهروندی گذاشته شده 
اســت، در یک فرآیند اصولــی و منطقی پیش 
خواهد رفت و کاســتی اگر وجود داشته باشد، 
برطرف خواهد شــد؛ اما به عنوان یک شهروند 
لرستانی بیشتر نگران عدم جبران خسارت های 

چند هزار میلیاردی استان هستیم.
پیش از این اســتاندار لرســتان در واکنش 
بــه عدم امضــای فــرم تعهد نظارت مســکن 
سیل زدگان گفته بود: اگر نظام مهندسی احیاناً 
کار را تســهیل نکرد، بگوییــد آدم های دیگری 
برای تأیید بیاوریم، بگوییم اســتان های معین 
بیایند و کار کنند؛ نمی شود مردم را معطل این 

چیزها کرد.


